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Szampon do włosów z balsamem kapucyńskim 250ml
 

Cena: 25,25 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Manufaktura Kapucynów

Opis produktu
 

Szampon do włosów z Balsamem Kapucyńskim to produkt naturalny, nadaje włosom zdrową kondycję, właściwy blask i wygląd.

Balsam Kapucyński zawarty w szamponie koi skórę głowy, łagodzi podrażnienia i usuwa wypryski.

Regularne stosowanie wpływa na widoczna poprawę stanu włosów i osiągniecie pożądanych efektów

Naturalny zapach Balsamu Kapucyńskiego gwarantuje poczucie świeżości żywicznego wyciągu.

Produkt został przebadany dermatologicznie, nie powoduje podrażnienia ani wysuszenia skóry.

Kolor szamponu zależy od barwy ekstraktu Balsamu w nim zawartego i może różnić się między poszczególnymi partiami.

 

Pojemność: 250 ml

Składniki: 

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Betaine, Cetrimonium Chloride, Alcohol Denat., Aloe Ferox Leaf Extract, Rheum
Officinale Root Extract, Frangula Alnus Bark Extract, Angelica Archangelica (Angelica) Root Extract, Propolis Cera, Mel,
Polyquaternium-10, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Chloride.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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